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SKOLENS TELEFONER
01 263622 kontoret kl. 9-14

omstilling til rektor, viceinspektør, administrativ 
inspektor, skolepsykolog, sundhedscenter, skolevejleder 
og studievejleder

01 382520 lærerværelset
01 263452 skolebetjent Hans Thomsen
01 263769 fritidsordningen 12.10-15.40

TRÆFFETIDER
Rektor Svend Petersen og viceinspektør Birgitte Næraa træffes normalt 
pr. telefon på skoledage kl. 12.10-13.00 samt personligt efter aftale.
Skolelæge Grethe Franck og skolesundhedsplejerske Marianne Skovgaard 
træffes mandag kl. 9-14 samt efter aftale.
Skolevejleder for 7.-10. kl. Susse Brandt og 
studievejleder for gymnasiet Lotte Wæver træffes 3 gange ugentlig. 
Træffetiden oplyses på kontoret og ved opslag.

ANDRE SÆRLIGE HVERV
Administrativ inspektor Ulla Roy-Poulsen
Boginspektor Dorte Andersson
Bibliotekar grundskolen Annemarie Brinkmann
Bibliotekar gymnasiet Hermann Pump

BESTYRELSEN
Skolens bestyrelse har for tiden følgende medlemmer:
Højesteretssagfører Frits Rosenquist, formand, juridisk sagkyndig, 
socialrådgiver Leif Frimand Jensen 
personaledirektør Erik B. Johansen 
direktør Ebbe Jørgensen og 
afdelingsleder Alette Pontoppidan

FORÆLDREREPRÆSENTANTSKABET
Forældrerepræsentantskabet består af en repræsentant for forældrene 
i hver klasse.
Susi Tagild Larsen er formand (tlf.: 01 644010).



Skolens personale:

1 Trunte Abel Meinungsgade 20, st.th., N
2 Betty Lund Andersen Christiansgave 7, Rungsted Kyst
3 Dorte Andersson Valdemar Holmersgade 45, 0
4 Claus Bagge-Petersen Fuglefængervej 13, 4.tv., NV
5 Karen Bagge Dyssegårdsvej 115, Søborg
6 Kirsten Bak-Pedersen Kilholmvej 43, Vanløse
7 Susse Brandt Kastelvej 28, 5.tv., 0
8 Kjersti Brantn Dybensgade 2, 2., K
9 Elsebeth Tofte Brenneche St. Kongensgade 119, st. K

10 Annemarie Brinkmann Viadukt Alle 9, Hellerup
11 Annette Brock Hvidegaardsparken 75, Lyngby
12 Inger Brændstrup Augustvej 16, Herlev
13 Karen Lis Caspersen Råmandsgade 48 B, l.tv., N
14 Nynne Christensen Ryesgade 116, 2., 0
15 Eyvind Clausen Willemoesgade 91, l.th., ø
16 Lisbeth Søgaard Clausen Willemoesgade 91, l.th., 0
17 Bent Colerick Ømevej 63, NV
18 Gitte Engholm Ingersvej 4, Charlottenlund
19 Annelise Ernst Slotsvej 15, Charlottenlund
20 Bjørn Feildorf Voldmestergade 6, st., 0
21 Grethe Franck Sortedam Dossering 99, 0
22 Birgitte Dreyer Frandsen Sankt Thomas Alle 12, 4.th., V
23 Angela Frederiksen P.D. Løvs Alle 12, 4.tv., N
24 Lise Frenning Bergthorasgade 14, 4.tv., S
25 Ina Garrmelholm Nørrebrogade 92 A, l.th., N
26 Birgitte Haarder A.L. Drewsensvej 4, 0
27 Ellen Allan Hansen Danas Plads 18, 4., V
28 Niels Lykke Hansen Bakkehøj 34, Skovlunde

02 869470
01 202542
01 857037
01 692718
01 742636
01 262702
01 153253
01 120605
01 611100
02 882484
02 943054
01 815834
01 268401
01 388530
01 388530
01 342688
01 633532
01 643684
01 263763
01 421590
01 230222
01 832467
01 575236
01 350527
01 381323
01 247887
02 916398





29 Henrik Hastrup Folevænget 16, Charlottenlund 01 642627
30 Lars Hastrup Bentzonsvej 51, F. 01 877131
31 Anna Sofie Haugwitz Gråbrødrestræde 23, l.th., K 01 112496
32 Elisabeth Hugger Strandboulevarden 20, 1., 0 01 265162
33 Per Hvashøj-Pedersen Strandgade 37, l.th., K 01 952642
34 Pernille Ingwar Bredager 28, lejl. 6., Hvidovre 01 471708
35 Torben Juncker Virum Stationsvej 174, Virum 02 854263
36 Britta Jydebjerg Olufsvej 12, ø 01 427126
37 Annelise Jørgensen Bøgehøj 9, Hellerup 01 622523
38 Paul Kjærgaard Willemoesgade 67, st., 0 01 426771
39 Lizzie Kristiansen Strandmarken 27, Karlslunde 02 151384
40 Hanne Lund GI. Strandvej 79, 1., Humlebi 02 190204
41 Kjeld Lundgaard Ndr. Frihavnsgade 61, l.th., 0 01 429728
42 Anette Due Madsen Rosenvængets Sidealle 5, st., 0 01 426112
43 Arne Madsen Brønsholmdalsvej 39, Kokkedal 02 570570
44 Elke Mathiasen Grønjordskollegiet, vær. 2407, S 01 582409
45 Louise Møller-Rasmussen Bratskovvej 24, Vanløse 01 747211
46 Leif Møller Roskildevej 116, st.th., Valby 01 710883
47 Birgitte Næraa Esperance Alle 20, Charlottenl.

Ndr. Strandvej 220 b, Aalsgaarde
01 626273
02 108106

48 Rita O'Connor Korsørgade 22, 3.th., 0 01 261321
49 Dorte Pedersen Aggersborggade 10, 4.th., 0 01 389874
50 Troels Gudmand Pedersen Stjerneborg Alle 11, Søborg 01 696683
51 Svend Petersen Kong Valdemarsvej 15, Holte 02 804276
52 Hermann Pump Dyssegårdsvej 115, Søborg 01 692718
53 John Reuter Lauritz Sørensensvej 47,lej.6., F 01 871022
54
55

Ulla Roy-Poulsen 
Esther Schaufuss

I.E. Ohlsensgade 19, 4.th., 0
Worsaaesvej 24, 4.th., V

01 386525

56 Birgitte Schaumburg-Muller Gisselfeld Alle 6, Gentofte 01 653807
57 Britta Schou Lyngbakkevej 41, Nærum 02 804135





58 Vibeke Sejrbo-Nielsen Fredericiagade 82 A, 5.th., K.
59 Cathy Sherman Vilvordevej 19, Charlottenlund
60 Marianne Skovgaard Classensgade 13, 0
61 Elisabeth Søe Ulsevej 34, Hvidovre
62 Søren Søgaard Valnøddebakken 5 B, Lyngby
63 Kirsten Munk Sørensen Ndr. Fasanvej 83, 3., F
64 Ruth Sørensen Lucemevej 51, Rødovre
65 Grethe Thansen Ndr. Frihavnsgade 9, 0
66 Hans Thansen Ndr. Frihavnsgade 9, 0
67 Inge Thomsen Margrethevej 29 A, Hellerup
68 Anne Thorseth Nørre Farimagsgade 29, 3.th., K
69 Ruth Trojaborg Helleruplund Alle 3, Hellerup
70 Johannes Tvenge Næstvedvej 58, V.Broby, Sorø
71 Ruth Ulstrup Bendzvej 3, F
72 Lone Wassard Brøndbyvestervej 111, Glostrup
73 Dorthe Wolf Kulsvierparken 83, Lyngby
74 Lotte Wæver Vordingborggade 6 B, lejl. 15.,

01 112564
01 633241
01 386691
01 787561
02 888502
01 872200
01 706854
01 263452
01 263452
01 622601
01 142473
01 624468
02 648021
01 711135
02 967420
02 880516
01 422839





SKOLENS FRIVILLIGE MUSIKUNDERVISNINGS INSTRUMENTER OG LÆRERE

GYMNASIEKOR Ruth Trojaborg

MUSIKLEDER Ruth Trojaborg 01 624468 mandag og onsdag kl. 17-18

BLOKFLØJTE Ellen Allan 01 247887
Anna Jensen 01 715510
Birger Madsen
Bettina Pump 01 692718

GUITAR Claus Bagge-Petersen 01 857037
KLARINET Ellen Allan 01 247887
KLAVER Karen Aase Bruun 01 428268

Gerda Harbom 01 865035
Lilian Reddersen 01 420565

SAXOFON Chr. Ancher Grøn 01 247887
TROMPET Bjørn Hyrup 01 153221
VIOLIN Annette Dahl 01 290732

KOR 5.-6.-7.kl. Elsebeth Brenneche
SAMMENSANG Dorthe Pedersen

Opsamlings-elevliste og billede findes bag i bogen.
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16 22 10 13

i 4 18 II

14 13 7 19

1 Trine Bom Andersen Grenågade 3, 3. th., 0
2 Jonas Baadsgaard Bechgårdsgade 1, 4., 0
3 Christoffer Bruun Østerbrogade 87, 3., 0
4 Caspar Elo Christensen Abildgaardsgade 11, 0
5 Stine Brandt Christensen Kastelvej 28, 5.tv., 0
6 Simon Holk Edvart F.F. Ulriksgade 11, 2., 0
7 Line Fabregat Olufsvej 20, 0
8 Flenming Griseil Sjælsøparken 60, Allerød
9 Frederik Kruse Hannibal Holsteinsgade 9, 2.th., 0

10 Cecilie Hansen Østerbrogade 106, 4.th.,
11 Nikolaj Tue Hoff Kuhlausgade 24, 0
12 Andreas S. Jydebjerg Olufvej 12, 0
13 Jens Krogh Kamp Østerbrogade 56B, 4.th., 0
14 Gitte Lustmann Larsen Skt. Jakobs Gade 14, 2.tv., 0
15 Johannes Leidesdorff-Madsen Ribegade 1, 4.tv., 0
16 Charlotte Nielsen Borgm. Jensens Alle 3, 4.tv.,
17 Louise Pedersen Oppegårdsvej 12, Hvidovre
18 Katja Berg Petersen Landskronagade 36, lejl. 4, 0
19 Elena Dcminguez Rey Århusgade 79, l.tv., 0
20 Stine Kærn Simonsen Vejrøgade 5, 0
21 Jonas Stumpe Livøgade 9, 3.th., 0
22 Jan Christian Wendt Ndr. Frihavnsgade 32, 3.th., C

01 264504
01 203014
01 268286
01 423462
01 262702
01 298101
01 260270
02 277626
01 423706
01 425565
01 201802
01 427126
01 424990
01 263168

01 269282
01 493934
01 292788
01 384844
01 184240
01 208464
01 389530
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1 Karsten Busschou 
2 Cathrine Eskildsen
3 Sophus Gerlach
4 Nikolaj Peter Hansen
5 Benjamin Bluestone Jensen
6 Julie Hoff Johansen
7 Christina Juul
8 Lars Henrik Kjær
9 Anette Eva Langkilde

10 Nicolai Blrcow Lassen
11 Linnea Christine Lauritzen
12 Cecilie Nielsen
13 Jens Møller Nielsen
14 Julie Nygaard
15 Adrian Pallis
16 Asger Bjørn Petersen
17 Jesper Sandø-Dehs
18 Peter Spliid
19 Jonas Daniel Voss

Østerbrogade 102, l.th., 0
Victor Bendixgade 20, 4.tv., 0
Peter Bangsvej 108, 3. F
Østerbrogade 106, 4.th., 0
I.E. Ohlsensgade 7, 4., 0
Møllegade 8 B, 5.tv., N
Ndr. Frihavnsgade 57, 2.tv., 0
Hvldkildevej 55, NV
Willenoesgade 41, 5., 0
Randersgade 19, 2.tv., 0
Gl. Kalkbrænderivej 20, 5.th., 0
Urbansgade 3, 2.tv., 0
Gairmel Kongevej 115, 2.tv. V
Esplanaden 5, 1., K
Ndr. Frihavnsgade 82, 5.th., 0
Tåsingegade 16, 3.tv., 0
Dronningensgade 12 A, l.th., K
Olufsvej 31, 0
Grøndalsvej 47, F

01 381625
01 182425
01 711347
01 425565
01 260119
01 351550
01 423860
01 191256
01 382547
01 422635
01 425519
01 387665
01 249315
01 146622
01 426640
01 209940
01 950183
01 264601
01 873223





1 Nana Maja Bjerg
2 Christian Boeck
3 Oliver Brøndum-Nielsen
4 Dick Esmark
5 Christian F. Frederiksen
6 Basmus Thomas Hansen
7 Bitten Herbst
8 Pia Grønbæk Jacobsen
9 Danny Max Jessen

10 Sara Mille Jessen
11 Peter Andreas Koch
12 Themas Kragh Laursen
13 Wicky Michaelsen
14 Sara Haagh Michelson
15 Basmus Winther Pedersen
16 Themas Petersen
17 Nicolas Kenneth Pihl
18 Christian Schjøll
19 Sophie Charlotte Schrøder
20 Louise Sonne-Schmidt
21 Sophie Thing-Simonsen

Sortedam Dossering 95 B, 0
Odensegade 18, st., 0 
Østerbrogade 68, 0 
Rymarksvej 130, Tag., th., 0 
Østerbrogade 139, 2.th., 0 
Ribegade 1, 3.th., 0
Strandboulevarden 111, st.th., 0
Ved Klosteret 25, 3.tv., 0 
Hvidovrevej 76D, st.tv., Rødovre 
Kastanievej 16, 2., V 
Gernersgade 49, K
Aggersborggade 4, 2.tv., 0
Gustav Adolf sgade 6, st.tv., 0 
Fridtjof Nansens Plads 5,4., 0 
Frederiksgade 12, l.tv., K 
Nygårdsvej 20, 2.tv., 0
Korsørgade 33, 2.th., 0 
Gentoftegade 61, Gentofte 
Vitus Berings Alle 28, Klampenb. 
Rosenvængets Alle 14, 5.th., 0 
Jacob Erlandsensgade 5, 0

01 389939
01 263561
01 267801
01 265496
01 200985
01 265358
01 389632
01 201728
01 703383
01 245190
01 116230
01 424583
01 267413
01 381789
01 157219
01 291406
01 265148
01 658810
01 631445
01 420019
01 382024





2x L

1 Z

3 5 6 4

7 8 9 10

II 12 13/19 IS

IC 18 19 17

1 Annakarin Boss Agner Classensgade 64, 0
2 Træls Lemvig Andersen Ndr. Frihavnsgade 14, 0
3 Christian Geisler Asmussen Vibekegade 27, l.th., 0
4 Themas Lautrup Boisen Harsdorffsvej 13, 4., V
5 Camilla Christensen Kronprinsessegade 57B, lej.102,
6 Maj-Britt M. Christensen I.E. Ohlsensgade 4, l.th., 0
7 Henrik E. Gulløv Ndr. Frihavnsgade 82, Mezz.th.,
8 Lena Hoff Slagelsegade 20, l.tv., 0
9 Kristoffer Kamp Østerbrogade 56 B, 4.th., 0

10 Magnus Mohn Kasting Fælledvejens Passager 4, 3.th.,
11 Anne Høyrup Klysner H.P. Ørums Gade 11, 0
12 Maria Christine Larsen Rosenvængets Alle 19, 3.tv., 0
13 Frederikke Lett Palægade 3, 2.tv., K
14 Leah Regitze Lett Palægade 3, 2.tv., K
15 Jonas Langvad Nilsson Nygårdsvej 54, 4.tv., 0
16 Marie Munk Pedersen Louis Piosgade 21, 3.tv., SV
17 Camilla Sande Vodroffsvej 24 A, 2.th., V
18 Hans-Ulrik Toftehøj Strandvanget 11, 0
19 Marko Divac Öberg Sortedam Dossering 65, 0

01 260746
01 385902
01 209693
01 245389
01 122887
01 268508
01 424394
01 426044
01 424990
01 391597
01 204413
01 262138
01 152527
01 152527
01 182775
01 388682
01 230343
01 200322
01 370676





3 18

1 Peter Lund Andersen
2 Lea Barfod
3 Henriette Bruun
4 Senada Dumic
5 Cecilie Erlandsen
6 Ditte Erlangsen
7 Charlotte 
8 Anna Juncker-Jensen
9 Camilla M. Kohkhar

10 Louise Krogh Lauritzen
11 Nicholas J. Lindsteen
12 Simon Lübecker
13 Torkil Lund
14 Allan Tærke
15 Marie Louise Lind Petersen
16 Mads Quistgaard
17 Benjamin Christian Schou
18 Birgitte Simonsen
19 Niels Jakob Sølling
20 Frederikke Munk Sørensen
21 Anna Mikaela V. Freisieben
22 Rikke Maria Villumsen
23 Anne Zeeberg

Christiansgave 7, Rungsted Kyst 
Østerbrogade 84 C, 3.tv., 0 
Vibens Kvarter 7 D, Albertslund 
Rosendalsgade 11, st.tv., 0 
Østerbrogade 14o, 2.tv., 0 
Pelargonievej 16, Valby 

   
Slagelsegade 6, 3., 0 
Korsørgade 29, 3.tv., 0 
Østerbrogade 114, 3., 0 
Nygårdsvej 56, 2.th., 0 
Strandvejen 89 A, l.tv., 0 
Zinnsgade 8, 2.tv., 2100 0 
Classensgade 25, l.th., 0 
Strandvejen 61, l.th., 0 
Jagtvej 200, 2.th., 0 
Østerbrogade 78,4.th., 0 
Bygvænget 829, Kokkedal 
Vordingborggade 6 B, 0 
Ndr. Fasanvej 83, 3.tv., F 
Classensgade 17 A, st.tv., 0 
Kongensvej 30, F 
Trondhjemsgade 11, 1., 0

02 869470
01 389017
02 646829
01 261097
01 380552
01 463003

01 382140
01 269085
01 380063
01 205590
01 298291
01 266966
01 268256
01 294698
01 421312
01 262119
02 243254
01 422839
01 872200
01 261565
01 100600
01 429089

20 6 13 19

22 7 23 12

1,5 9 16 4

14 10 21 II

8 i? 5 2





3x . -8 m

23 '?

11 2 1 3

1 Jan Rostgaard Andersen Udtygade 4, l.tv., N 01 356473

9

10

20

5 13

Ht 15

18 '?

7

16

22
2 Rikke Rutzou Amved A.F. Kriegersvej 5 B, 0 01 420791

21 6 12 8
3 Ann Katrine Banke østersøgade 108, 2.tv., 0 01 268912 1 i
4 Michael Borgstrøm Grenågade 4, st.th., 0
5 Peter Borum Dag Hanmarskjølds Alle 5, 0 01 388341
6 Klint Bundgaard Bornholmsgade 1, 5., K 01 329992
7 Ricki Bøttger Ndr. Frihavnsgade 5, l.th., 0 01 427102
8 Johanne Motzfeldt Ernst Slotsvej 15, Charlottenlund 01 643684
9 Sophie Teik Hansen Borgergade 134, 3.tv., K 01 119848

10 Mads Nicolai Helsted Hallinsgade 37, 0 01 267318
11 Jakob Frimand Jensen Rørmosevej 7, NV 01 562288
12 Camilla Jydebjerg Olufvej 12, 0 01 427126
13 Louise Kampmark Heisesgade 22, 0 01 202721
14 Charlotte Kjær Odensegade 25, st.th., 0 01 268202
15 Casper Wentzer Licht Østerbrogade 84, 0 01 424608
16 Marie Løhr Østerbrogade 132, 4., 0 01 260166
17 Helle Penzien Mamsen Byvangen 13, Brønshøj 01 603403 \
18 Peter Jarl Michaelsen Gustav Adolfsgade 6, st.tv., 0 01 267413 | Zm C10? raå Av

Ml/ 

Am
A

19 Rikke Michala Pihl Korsørgade 33, 2.th., 0 01 265148 (
20 Camilla Vallentin Scharff Hesseløgade 3, 3.tv., 0 01 207757 '
21 Hannah Schiøler Lundsgade 7, 0 01 420520 y 's
22 Jonas Sommer Rosenvængets Sidealle 3, st.tv., 0 01 428260
23 May-Britt Wellberg Sørensen Ffej Mie 96, Herlev 02 848152

y V Y V
■A/V

YY
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21 19

2 9 7 3

15 19 5 16

13 12 10 4

20 17 I 8

6 18
1 Jakov Busck
2 Mathilde Hjerrild Carlsen
3 Ida Danneskiold-Samsøe
4 Isabelle Marie De Salobert
5 Nikolaj Dalgas Ganmeltoft
6 Charlotte Hansen
7 Anja Holm
8 Julie Sachs Jensen
9 Birgitte Karen Kjær

10 Jesper Brogaard Nielsen
11 Maria Gadegaard Nielsen
12 Carsten Warren Petersen
13 Lotte Piber Petersen
14 Christopher John Rosenmeier
15 Camilla Stangerup
16 Trine Louise Steffensen
17 Martin Strandgaard
18 Jess Bartholdy Sørensen
19 Heidi Vest
20 Lise Melanie Zalcberg
21 Louise Breyen Ørsted

Blegdamsvej 128 B, 0 
Solvej 16, Holte 
H.C. Lumbyesgade 18, 0 
Faksegade 5, 2.th., 0 
Overgaden n. Vandet 33, K 
Ndr. Frihavnsgade 10, st., 0 
Vennemindevej 15, 2., 0 
Weysesgade 3, 0 
Hvidkildevej 55, NV 
Østerbrogade 210, st.tv., 0 
Richelieus Alle 2, Hellerup 
Borgm. Jensens Alle 7, 5.th., 
Sortedam Dossering 63 B, 0 
Amalievej 16, V 
Rypevænget 229, Kokkedal 
Westend 5, 3.tv., V 
Livjægergade 41, 2.tv., 0 
Løgstørgade 17, 3., 0 
Hedelyngen 139, Herlev 
Rymarksvej 152, st.th., 0 
Parkvænget 19, Charlottenlund

01 423327
02 803494
01 296130
01 422999
01 578113
01 381551
01 209703
01 180158
01 191256
01 202441
01 628394
01 269106
01 358531
01 231015
02 149092
01 318010
01 421267
01 266591
02 920083
01 209288
01 610737





1 Jacob Christian Bertram
2 Morten Boeck
3 Søren Hanneken Buch
4 Astrid Sønderg. Christensen
5 Mikael Elkan Clausen
6 Niels Damm
7 Julie Beth Egemar
8 Michael Englev
9 Natalia Genet Frederiksen

10 Louise Friedberg
11 Camilla Geisle
12 Rikke Hansen
13 Marina Helmich
14 Ulla Wendelbo Jakobsen
15 Valdemar Kaare Jensen
16 Sophie Lett
17 Camilla Mathiesen
18 Jakob Nis Nielsen
19 Michael Lundby Rasmussen
20 Andre Richarz
21 Anders Juel Sauerberg
22 Caroline Schrøder
23 Jens Ole Toftehøj

Egebæksvej 10 A, 0
Odensegade 18, st., 0
Grenågade 9, 3., 0
Abildgaardsgade 11, 0
Nøjscmhedsvej 16, 4.th., 0
Thorvaldsensvej 10, 2., V
Østerbrogade 212, 0
Vordingborggade 39, 3., 8, 0
Urbansgade 4, 2.tv., 0
St. Kongensgade 116, 2., K
Øster Alle 27, 0
Ribegade 1, 3.th., 0
Worsaaesvej 24, l.tv., V
Æblestien 4, 2.tv., S
Kastelvej 23, 5.th., 0
Palægade 3, 2.tv., K
Carl Johansgade 9, 3.th., 0
Ndr. Frihavnsgade 5, 2.tv., 0
Ndr. Frihavnsgade 27, 3., 0
Strandvejen 78, 2.th., Hellerup
Høyensgade 26, 0
Vitus Berings Alle 28, Klampenb.
Strandvænget 11, 0

01 295233
01 263561
01 269829
01 423462
01 386675
01 350445
01 207188
01 268897
01 260391
01 112207
01 381542
01 265358
01 356326
01 542715
01 422393
01 152527
01 385544
01 384552
01 262254
01 621727
01 260250
01 631445
01 200322

L .
23 22

21 20 19 Ift

17 16 15 19

13 12 II 10

9 8 7 6

5 9 3 2

i





1 Anja Andersen
2 Kim Bøttger
3 Morten Glarborg Dyndgaard
4 Mathies Erlandsen
5 Michael Skeel Fahlsten
6 Nicolai Reedtz Funder
7 Bente Griseil
8 Tina Grønlund
9 Daniel Fabricius Hansen

10 Anne Hesse
11 Cæcilie Morild Jensen
12 Jacob Kræn Jensen
13 Jakob Rostock Larsen
14 Michael Alexander Larsen
15 Rikke De Fine Licht
16 Mette Marie Holbak Lorck
17 Trine Appel Nilsson
18 Sine Maria Nørregaard
19 Camilla Schultz
20 Dorte Kristine Silberg
21 Kamilla Skytte
22 Maria Christiansen Voss
23 Bjørn Østman

Centerparken 14, 3., Valby 
Ndr. Frihavnsgade 5, l.th., 0 
Jacob Erlandsensgade 4, 3.tv. 
Østerbrogade 140, 2.tv., 0 
Kildevældsgade 87, 0 
Østbanegade 13, 2.th., 0 
Sjælsøparken 60, Allerød 
Frydenstrandsalle 53, Hvidovre 
A.F. Beyersvej 23, st.th., Vanl. 
Willemoesgade 23, st.tv., 0 
Ndr. Frihavnsgade 54, 3., 0 
Nyvej 10 A., st.th.
Borgra. Jensens Alle 6, 2.tv., 0 
Løvetandsvej 35, Brønshøj 
Rudolph Berghs Gade 23, 0 
Esplanaden 46, K
Borgm. Jensensens Alle 3, 2.th. 
Uranienborg Alle 16, Søborg 
Hedelyngen 153, Herlev 
Masnedøgade 1, 1., 0 
Strandvejen 59, 3., 0 
Grøndalsvej 47, F 
Frederiks Vs Vej 13, 0

01 465875 
01 427102 
01-382254
01 380552 
01 298960 
01 429019 
02 277626 
01 491524 
01 193107 
01 264018 
01 423701 
01 318012 
01 260337 
01 602450 
01 181701 
01 135179 
01 382602

02 941066 
01 298352 
01 183161 
01 873223 
01 354417
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6 2 15 II
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5x L

1 Jakob Gramkov Amdi Ifymarksvej 34, Hellerup 01 628005
2 Monica Dumic Rosendalsgade 11, st.tv., 0 01 261097
3 Saskia Skeel Fahlsten Kildevældsgade 87, 0 01 298960
4 Marc Friis-Møller Lundevangsvej 5, Hellerup 01 628865
5 Reuben Teik Hansen Borgergade 134, 3.tv., K 01 119848
6 Thea Helby Engelstedsgade 26, 0 01 206810
7 Lisbeth Holm Ålborggade 19, 2.tv., 0 01 263338
8 Camilla Holstein-Magnussen Guldbergsgade 16, 4.tv., N 01 394250
9 Mette Gran Jensen Duevej 60, st.th., F 01 876665

10 Espen Hegnet Knudsen I.E. Ohlsensgade 5, 3.tv., 0 01 384210
11 Michael Steen Krakus Korsørgade 8, 3.th., 0 01 386425
12 Pernille Kristensen Vognmandsmarken 33, 3., 0 01 206588
13 David Hroar Tarsson Odensegade 28, 2.th., 0 01 266642
14 Henrik Penzien Mamsen Byvangen 13, Brønshøj 01 603403
15 Anne Kathrine Lind Petersen Strandvejen 61, l.th., 0 01 294698
16 Christopher Sales Bojesgade 11, 3.th., V 01 224903
17 Nanna Holst Seidelin Vejrøgade 1, 3.th., 0 01 293013
18 Jacob Chr. Stangerap Østerbrogade 54 E, 0 01 426616
19 Kaspar Strandskov Hyttegårdsvej 16,Ramløse,Helsincp 02 112058
20 Anne-Mette Sørensen I.E. Ohlsensgade 8, l.th., 0 01 384689
21 Natascha Ladischensky Thcmsæ Ny Strandvej 49, Humlebæk
22 Rikke Wedell Skensvedvej 6, Brønshøj 01 603670
23 Lars Staahl Weirsøe Serridslewe  j 4, 2., 0 01 386763
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1 David Haugsted Bentow
2 Caroline Fcwler Eskildsen
3 Tina Gry Fonnesbech
4 Claus F. Frederiksen
5 Isabelle Hanmerich
6 Jacob Hart Hansen
7 Sonja Berit Håkansson

8 Niels Christoffer Iversen
9 Themas Selgen Jensen

10 Allan Junge-Jensen
11 Christian Rønnebek Møller
12 Dorthe Nielsen
13 Line Lykke Meyer Nielsen
14 Sebastian Rokkær Olsen
15 Camilla Louise Ransfort
16 Andreas Rassov
17 Themas Sonne-Schmidt
18 Karen Strandgaard
19 Sten Velschcw
20 Louise Wittrup

Laksegade 30, 2. MF., K 
Sortedams Dossering 63 B, 5., 0 
Faksegade 5, st.th., 0 
Østerbrogade 139, 2.th., 0 
Sankt Annæ Gade 34, 3., K 
Ellehøj 11, Hellerup
Vejlegaardsparken 14,3.lej 34., 

Brøndby Str.
Upsalagade 22, 4.th., 0 
Tuborgvej 30, Hellerup 
Vejlesøvej 118, Holte 
Ndr. Frihavnsgade 88, l.tv., 
Irmingersgade 15, 4.th., 0 
Høyensgade 34, 0
C.L. Ibsensvej 36, Gentofte
Willemoesgade 9, tv., 0
Krystalgade 9 A, 4., K 
Ræenvængets Alle 14, 5.th., 0 
Livjægergade 41, 2.tv., 0 
Faksegade 7, 3.th., 0 
Andreas Bjørnsgade 3, 4., K

01 141048
01 390417
01 420401
01 200985
01 579398
01 624350

01 385108
01 625942
02 421611
01 389358
01 422899
01 264121
01 681490
01 269228
01 110015
01 420019
01 421267
01 421935
01 571953
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1 Jeanette Bertelsen Østerbrogade 194, st.th., 0 01 181789
2 Christina Brinkmann Viadukt Alle 9, Hellerup 01 611100
3 Mads Juul Bundgaard Trondhjemsgade 7, 0 01 427060
4 Christopher L. Christiansen Købragergade 27, K 01 126625
5 Carsten Damgaard Karlslunde Strandvej 91, Karlslu. 02 153085
6 Bettina Hansen Ndr. Frihavnsgade 10, st., 0 01 381551
7 Sofie Louise Helsted Hallinsgade 37, 0 01 267318
8 Stine Holm-Jensen Frederiksgade 10, 4.tv., K 01 121682
9 Mark Kandborg Kastellet 4, 0 01 329056

10 Anne Elisabeth Larsen Rosenvsaigets Alle 19, 3.tv., 0 01 262138
11 Eva Talarnas Lope Faksegade 5, 0 01 268923
12 Jens Lund Østerbrogade 212, 0 01 296574
13 Jonas Melchior Bregnegårdsvej 14, Charlottenlund 01 623034
14 Bo Lauring Mortensen Sortedam Dossering 89, 4., 0 01 423768
15 Iben Nordstrøm Hedeparken 191, 3.tv., Ballerup 02 651716
16 Sebastina Kasper Pedersen Frederiksgade 12, l.tv., K 01 157219
17 Anne Riber Petersen Sortedam Dossering 63 B, 0 01 358531
18 Pernille Puck Strandboulevarden 105, 3.tv., 0 01 381574
19 Marie Louise J. Sauerberg Høyensgade 26, 0 01 260250
20 Rikke Bjerg Skov Østerbrogade 95, l.tv., 0 01 380104
21 Camilla Harager Thorup Østerbrogade 84, 4.th., 0 01 268312
22 Signe Weinholt Fredensvej 21, Charlottenlund 01 642511
23 Ulrik Zeeberg Trondhjemsgade 11, 1., 0 01 429089
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6 21

1 Anne Camilla Agersted
2 Konstantin Alex
3 Mette-Kristina Andersen
4 Ayoe Louise Barfod
5 Jacob Bøegh
6 Lars Lindberg Christensen
7 Troels Laus Colerick
8 Sofie Danneskiold-Samsøe
9 Ditte Ehrenreich

10 Jesper Vilhelm Engelhardt
11 Zelma Hesselmann
12 Andreas Blatt Lyon
13 Søren Løhr
14 Marie Martens
15 Marie-Louise Møller
16 Camilla Roggenback Nielsen
17 Thanas Appel Nilsson
18 Erik Warn Porter
19 Henriette Dyg Rasmussen
20 Kate Roseanne Reeve
21 Anna Breyen Ørsted

Lindenovsgade 4, l.tv., 0 
Gustav Adolfsgade 5, st.th., 0 
Bryggervangen 59, st., 0 
Østerbrogade 84 C, 3.tv., 0 
Øster Farimagsgade 35, 0 
Temevej 2 A, th., F 
Kjeld Langesgade 3 B, 0 
H.C. Lumbyesgade 18, 0 
Sankt Jakobs Plads 3, 4., 0 
Classensgade 11, 4., 0 
Odensegade 30, st., 0 
Soldalen 22, 0 
Serridslewej 10, 3., 0 
Engtoftevej 1, l.th., V 
Østerbrogade 60, 4.th., 0 
F.F. Ulriksgade 13, 0
Borgm. Jensens Alle 3, 2.th., 0 
Landskronagade 67, l.tv., 0 
Weysesgade 2, 0 
Tæsøvej 21, Lyngby
Parkvænget 19, Charlottenlund

01 427919
01 262651
01 209345
01 389017
01 262652
01 193188
01 123161
01 296130
01 268484
01 423075
01 268151
01 298181

01 215155
01 426322
01 201490
01 382602
01 291319
01 291527
02 883051
01 610737
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3

1
2

Jacob Erlandsen
Mette Marie Gadegaard

Østerbrogade 140, 2.tv., 0
Klosterrisvej 10, 0

01 380552
01 205556

3 Signe Mette Genz Silkeborggade 3, 3., 0 01 269798
4 Kim Rinaldo Hansen Heisesgade 22, 0 01 202721
5 Christoffer Hemer Lindevej 17, Dragør 01 532117
6 Camilla Krogh Lauritzen Østerbrogade 114, 3., 0 01 380063
7 Kaspar Lund Zinnsgade 8, 2.tv., 0 01 266966
8 Mette Redder Madsen Næstvedgade 4, 2., 0 01 261922
9 Christoffer Melchior Bregnegårdsvej 14, Charlottenlund 01 623034

10 Anne Dorte Nesg. Nielsen Hvissingevej 49, l.tv., Glostrup 02 450168
11 Jesper Sass Pedersen Hans Tavsensgade 3, 2.th., N 01 391438
12 Lene Simonsen Bygvænget 829, Kokkedal 02 243254
13 Martine Smith Teglgårdsvej 315, l.tv., Humlebæk 02 192775
14 Susanne Dam Steffensen Fabricius Alle 8, Klampenborg 01 633260
15 Kim Wellberg Sørensen Maj Alle 96, Herlev 02 848152
16 Søren Astrup Taul Blegdamsvej 74, st. lej. 7., 0 01 353423
17 Eva Villumsen Kongensvej 30, F 01 100600
18 Lotte Elisabeth Winther Svansrøllevej 23, 0 01 182781
19 Tine Malene Wittenborg Kochsvej 33, V 01 249140
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1 Carsten Thulstrup Andersen Ribegade 18, 2., 0
2 Soraya Bourguiba Rosenvængets Alle 8, 4.tv., 0
3 Ulla Dich Hesselvang 1, Hellerup
4 Jehn Ekblom Østerled 1, 3., 0
5 Amanda Ericsson Engelstedsgade 23, 0
6 Jeanette Hendriksen Landskronagade 3 C, 3., 0
7 Camilla Jensen Pelargonievej 16, Valby
8 Martin Vandrup Jensen Vennemindevej 14, 2.tv., 0
9 Steen Peter Juel Isafjordsgade 10, 5.th., S

10 Henriette Julie Jørgensen Prs. Alexandrines Alle 8, Charl.
11 Le Kielland-Brandt Livjægergade 43, 2.tv., 0
12 Ida Zeeberg Pedersen Sortedam Dossering 95 A, 3.tv., 0
13 Søren Sass Pedersen Hans Tavsensgade 3, 2.th., N
14 Charlotte Lykke Petersen Weysesgade 1, 0
15 Helene Marlies Rasmussen GI. Holmegårdsvej 31,st.Hillerød
16 Klaus Velschow Faksegade 7, 3.th., 0
17 Heinrich Wodschou-Nielsen Lindenovsgade 4, 3.tv., 0

01 422282
01 385442

01 299849
01 184430
01 294081
01 463003
01 181197

01
01
01
01
01
02
01
01

634454
267048
421855
391438
294381
250650
421935
380792
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1 Lise E.M. Andreasen Valdemar Holmersgade 22, 0 01 208878
2 Christine Bjerregaard Esperance Alle 3, l.tv., Charl.. 01 626507
3 Nina Ebbesen Østerbrogade 80, 4.th., 0 01 384508
4 Nadia Anette Essa Kirsteinsgade 9, 2., 0 01 385125
5 Martin Falko Rosenhøj 47, 3.th., Hvidovre 01 472132
6 Martin W. Gram Sofiegården, Sofieg. 1, vær.65.,K 01 549545
7 Henrik Hald Bonkesvej 6, Hvidovre 01 474510
8 No Mohn Kasting Fælledv. Passager 4, 3.th., N 01 391597
9 Finn Larsen Kirsebærvangen 15, Måløv 02 652511

10 Peter Luke Åvendingen 49, Brønshøj 01 602652
11 Christina Lund Viekær 6, Vedbæk 02 892911
12 Clint Lundum Højbro Plads 21, 4., K.
13 Peter Ørnbo Nielsen Lindenovsgade 8, 1., 0 01 425209
14 Niels Palm-Henriksen Middelgrundsvej 8, 2.tv., S 01 597874
15 Hanne Sparre Petersen Fagerparken 12, Vedbæk 02 892515
16 Helene Dyg Rasmussen Weysesgade 2, 0 01 291527
17 Henriette Hostrup Sortedam Dossering 29, 4., N 01 372393
18 Cecilie Sommer Schleppegrellsgade 6, l.th., N 01 358102
19 Michala Spengler Carl Johansgade 4, st.tv., 0 01 264436
20 Marlene Thisted St. Kongensgade 60, 3., K 01 154342





8a . L ...
19 11

1 Niels Ulrik Basse Dag Hairrnarskjølds Alle 38, 3 ., ø 01 261931
2 Helle Bruunsgaard Lerfosgade 1, 3.tv., S 01 576467
3 Pernille Bøegh Øster Farimagsgade 35, 0 01 262652
4 Andrea Collén Posenvængets Alle 15, 4.tv., 0 01 382129
5 Charlotte Engelhardt Classensgade 11, 4., 0 01 423075
6 Jesper Bach Fihl-Jensen Godthåbsvej 18 D, 3.Ev., F 01 194613
7 Susanne Rosendahl Hansen Dr. Tværgade 37, 5., K 01 116234
8 Laura Sander Johannsen Grøndalsparkvej 40, Vanløse 01 193757
9 Anette Jørgensen Adolph Steens Alle 7, 2., V 01 374040

10 Betina Jørgensen Adolph Steens Alle 7, 2., V 01 374040
11 David Kielland-Brandt Livjægergade 43, 2.tv., 0 01 267048
12 Tine Lindegaard Toldbodgade 35, 2.tv., K 01 140998
13 Susanne Hvidtfeldt Lorentzen Birkelyparken 30, Greve Strand 02 903396
14 Mie Nielsen Søndertoften 53, Tåstrup 02 998797
15 Lars Juul Pedersen Christiansmindevej 6, 2.th., 0 01 180312
16 Michel Perret-Gentil Kanalens Kvarter 94,2.th.Albertsl .02 642103
17 Heidi Mohr Poulsen Worsaaesvej 12, st.tv., V 01 390789
18 Themas Bundgaard Rasmussen Lyngbyvej 93, l.th., 0 01 207903
19 Søren Froberg Risum Tranegilde Bygade 42, Ishøj 02 735494
20 Robert Erik Schnipper I.E. Ohlsensgade 8, st., 0 01 388152
21 Christine Schultz Hedelyngen 153, Herlev 02 941066
22 Gitte Weinreich Løgumvej 20, Rødovre 01 707878
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1 Karen Margrethe Anheim Hvedevej 18, Brønshøj 01 603669
2 Rikke Trille Bjerregaard Langøgade 4, st.th., 0 01 294477
3 Kenneth Fribert Bringebakken 46, Ballerup 02 653979
4 Anne Frimand Jensen Rørmosevej 7, NV 01 562288
5 Henning Tarp Jensen Struenseegade 1, 2.tv., N 01 351811
6 Thomas Jensen Klarebodeme 12, K 01 112629
7 Hanne Dagmar Johansen Ndr. Ringvej 69, bolig 17, Glostr.
8 Peter Adler Knudsen Engtoftevej 1, V 01 311380
9 Dorthe Kofoed Hjortevænget 203, Kokkedal 02 241481

10 Hans Peter Lillesøe Egebæksvej 12, 0 01 299212
11 Erik Blatt Lyon Soldalen 22, 0 01 298181
12 Ingrid Østerberg Mohr Strandvejen 108, 2.th., Hellerup 01 623680
13 Anna Juel Mortensen Åboulevarden 86, 4.tv., N 01 370844
14 Dennis Bo Nielsen Irmingersgade 15, 4.th., 0 01 422899
15 Nana Gadegaard Nielsen Richelieus Alle 2, Hellerup 01 628394
16 Lene Laub Oksen Østerled 14, 0 01 297762
17 Arthur Rosenzweig Viborggade 17, 0 01 265514
18 John Thoby Strandpromenaden 39, 0 01 298238
19 Anders Steen Westenholz Weideweltsgade 52, 0 01 427403
20 Camilla Woller^Nielsen Viborggade 40, 4.tv., 0 01 269079
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1 Trine Asmussen Sprogøvej 12, F 01 880529
2 Lilli-Ann Bræ Østerbrogade 216, 2.th., 0 0! 208405
3 Martin Def-Petersen Jellerød Have 20, Kokkedal 02 866752
4 Monica Demsitz Smallegade 39, 2.th., F 01 878420
5 Birgitte Echwald Malenevej 4, Espergærde 02 235206
6 Susan Nordby Eddelin Rovsingsgade 3, st.tv., 0 01 299739
7 Pernille Fløgstad Randersgade 51, 1., 0 01 385130
8 Charlotte Goranov Jagtvej 202, l.tv., 0 01 384602
9 Stine Allpass Hanmarlund Tårnvej 237-5, Rødovre 01 415527

10 Lise Espen Hansen Vildrosevej 18, Espergærde 02 231710
11 Mads Henriksen Sortedam Dossering 95 A, st., 0 01 260393
12 Jon Kelstrup Weysesgade 12, 0 01 293056
13 Stefan Krabbe Baldersgade 69, st., N
14 Sif Susanne Broby Madsen Heimdalsgade 50, 4.th., N
15 Camilla Kim Marslew Gothersgade 135, l.th., c/o Agger 01 142063
16 Marie Nordbøge Trondhjemsgade 3, l.th., 0 01 260416
17 Jacob D.L. Ravn Ndr. Frihavnsgade 27, 1., 0 01 386200
18 Nicholas Gregory Rose Rudolph Berghs Gade 10, 0 01 299913
19 Gerd Louise Utke Schiøler Østbanegade 25, st., 0 01 382292
20 Christine Skou Peder Skramsgade 26, l.th., K 01 113630
21 Anna Schack Staffeldt Krystalgade 19, K 01 112373
22 Rikke-Line Wangensteen Kastanie Alle 9, Humlebedc 02 193452
23 Julie Wolf Kulsvierparken 83, Lyngby 02 880516
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5 21

1 Tina Buchtrup Andersen Middelfartsgade 4, Mezz. Th., 0
2 Marc Banke Østersøgade 108, 2.tv., 0
3 Kresten Bergsøe Emiliekildevej 17, Klanperiborg
4 Sebastian Blousgaard Østerbrogade 106, 2.th. 0
5 Carsten Bendix Bruun Vibens Kvarter 7 D, Albertslund
6 Mikala Djørup Fiolstræde 11, 1., K
7 Jane Engborg Strandøre 19, 0
8 Nina Friis-Møller Lundevangsvej 5, Hellerup
9 Michael Gravesen Kronprinsesse Sofiesvej 20.st.,

10 Anne-Louise Haagh Fridtjoft Nansens Plads 5, 4., (
11 Bo Rinaldo Hansen Heisesgade 22, 0
12 Christina Høyer Marstalsgade 22, 2.th., 0
13 Sylvia Jespersen Vejledalen 74, 2.th., Ishøj
14 Marie Louise Jørgensen Prs. Alexandrines Alle 8, Charl
15 Morten Winther Jørgensen Søllljevej 41 A, Hvidovre
16 Marianne Klint Strandvænget 19, 0
17 Hans Henrik Larsen Østerbrogade 60, 3.tv., 0
18 Sisse Sofie Mollerup Søgårdsvej 15, Gentofte
19 Roberta Stella Montanari Overgaden 0. Vandet 54 A.3., K
20 Nadine Marquard Ötzen Mathildevej 7, st., F
21 Caroline Viltoft Espenstræde 2, Albertslund
22 Camilla Ziirsen Rosbækvej 9, 0

01 267404
01 262912
01 640310
01 380591
02 646829
01 149275
01 209800
01 628865
01 349332
01 381789
01 202721
01 428431
02 735016
01 634454
01 490601
01 200185
01 380318
01 652927
01 575198
01 465195
02 967312
01 208082
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1 Jesper Peter Andersen Nærumgårdsvej 24, Nærum 02 803885
2 Mads Gravers Bjerre Rosenvængets Alle 35, 0 01 380732
3 Peter Svend Bojsen Nykær 34, lO.tv., Rødovre 01 756583
4 Eva Christiansen Skjoldgårdsvej 7, Charlottenlund 01 633226
5 Tine Ernst Puggaardsgade 8, 5, V 01 127647
6 Heidi Gudmand Skolekrogen 39, Værløse 02 482399
7 Michael Harm Rudolph Berghsgade 2, 0 01 203666
8 Emilie Høgsbro Holm Christiansholms Tværvej 23, Klamp.01 631132
9 Jette Lind Johansen Hornemansgade 1, 3., 0 01 297151

10 Pernille Koch Sofienberg Vænge 26, Rungsted K. 02 570356
11 Jonas Krag Hallinsgade 28, 0 01 381190
12 Mette Louise Kragh Tåsingegade 46, 2.tv., 0 01 180637
13 Nikolaj Meding Larsen Dortheavej 97, NV 01 343986
14 Søren Lund Østerbrogade 212, 0 01 296574
15 Nadia Meyer Frederikssundsvej 307,l.th.Brønsh.01 802302
16 Sofie Rønnebek Møller Ndr. Frihavnsgade 88, l.tv., 0 01 389358
17 Henriette Gram Nielsen Ved Lindelund 141, Hvidovre 01 470695
18 Stig Nordstrøm Hedeparken 191, 3.tv., Ballerup 02 651716
19 Jesper Nymand Ovengaden o. Vandet 44, K 01 546116
20 Stine Prebensen Lindebugten 46, Valby 01 160295
21 Christian Schutt Wildersgade 23 A, 4., K. 01 951913
22 Nina Ruth Steenhard Stormgade 35, V 01 124003
23 Claus Michael Thorsen Enghusene 21, Greve Strand 02 611587
24 Dan Zahavi Torvegade 50, 4.th., K 01 544615
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1 Morten Schinnerup Andersen Esplanaden 30, K
2 Gitte Berthelsen Tuborgvej 100, Hellerup
3 Christina Bredahl Skindergade 27, 3.th., K
4 Marie-Louise Bretton-Meyer Soldalen 13, 0
5 Charlotte Raaholt Christensen Lundsgade 8, 2.th., 0
6 Frederik Dalgas Ganmeltoft
7 Jørn Hemer
8 Isak Hoffmeyer
9 Tommy Vagn Håkansson

10 Susanne Thygaard Jensen
11 Tine Josephsen
12 Hans W. Møller Mortensen
13 Søren Mørk
14 Bettina Nielsen
15 Rikke Nygaard
16 Bibi Caroline Nyhus
17 Niels Peder Ravn
18 Morten Sorenius
19 Anne Stockmarr
20 Nina Otkjær Thune
21 Ester Zankel
22 Peter Zeeberg
23 Kim Østerberg

Overgaden n. Vandet 33, K
Lindevej 17, Dragør
Vejlesøvej 74 B, Holte
Vejlegaardsparken 14,3.lej.34, 

Brøndby Strand
Randersgade 6, st., 0
Ab iIdgaardsgade 23, 0
Adelgade 54, 2., K
Læssøesgade 5, 3., N
Borgm. Jensens Alle 3, 4.tv. 0
Esplanaden 5, 1., K
Alleen 59, 2.th., Kastrup
Ndr. Frihavnsgade 27, 1., 0
Set. Jacobsgade 14, 4., ø
Classensgade 6o, 0
Sølvgade 23, l.tv., K
Rymarksvej 77, 3.tv., Hellerup
Trondhjemsgade 11, 1., 0
Brohusgade 11, 3.th., N

01 154548
01 623974
01 116005
01 181937
01 427697
01 578113
01 532117
02 425401

01 264880
01 385560
01 134135
01
01
01
01
01
01
01
01
01

146622

154959

01 429089
01 394232
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386200
389742
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1 Andre Thrue Andersen
2 Henrik Vemon Hansen
3 Katrine Hansen
4 Jesper Holst
5 Mette Normann Jacobsen
6 Dina Marianne Kviat
7 Elisabeth Lindhardt
8 Susanne Metz
9 Katrine louring Mortensen

10 Noah Møller-Rasmussen
11 Ingelise Joan Stanley

Lorentzensvej 5, Klampenborg
Vennemindevej 4, l.tv., 0 
Østerbrogade 106, 4.th., 0 
Åtoften 31, Nivå
Kildegårdsvej 13, Hellerup
På Højden 16, Hellerup
I.E. Ohlsensgade 12, st., 0 
Lørenskcgvej 23, Rødovre 
Sortedam Dossering 89, 4., 0 
Bratskovvej 24, Vanløse 
Jægersborg Alle 29 A., 5., Charl.

01 631763
01 205887
01 425565
02 246425
01 610208
01 682213
01 420171
01 412015
01 423768
01 747211
01 633433
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1 Helena Alex Gustav Adolfsgade 5, st.th., 0
2 Lene Holmquist Andersen Christiansmindevej 11, 3.th., 0
3 Rikke Monefeldt Andreasen Ribegade 8, 3.th., 0
4 Charlotte Naum. Christiansen Sølvgade 5, 2., K
5 Jakob Clark-Christensen Lupinvej 16, Hørsholm
6 Joanna Davies Hækmosen 78 E, Herlev
7 Pernille Falko Rosenhøj 47, 3.th., Hvidovre
8 Therese Hasberg Schleppegrellsgade 1, l.tv., N
9 Annemarie Jørgensen Falkoner Alle 39, 4., F

10 Mads Jarl Kofoed Walthersvej 5, Greve Strand
11 Martin Kreisberg Gisselfeld Alle 14, Gentofte
12 Danny Larsen Bogtrykkervej 36, 1., NV
13 Mads Noack Lindell Mariendalsvej 32 B, F
14 Anette Olsen Borgerdiget 129, Herlev
15 Marianne Rosenbaum Petersen Østerbrogade 54 E, 0
16 Lea Poulsen Mågevej 34, NV
17 Henrik Mahler Sasbye Malmøgade 4, 4.th., 0
18 Anne-Louise Find Sørensen Egebjerg Alle 16, Hellerup

01 262651

01 268671
01 158121
02 864852
02 987576
01 472132
01 371773
01 865310
02 907479
01 629317

01 101268
02 843037
01 260136
01 341402
01 422531
01 622776
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la Hans Holten Hansen Sølvgade 104, st.tv., K 01 144103
2a Jacob Morild Jensen Ndr. Frihavnsgade 54, 3., 0 01 423701
3a Mikael Esmann Jensen Esthersvej 37, 3.th., Hellerup 01 626659
4a Pia Kandborg Kastellet 4, 0 01 329056
5a Mads Peter Koch Sofienberg Vænge 26, Rungsted K 02 570356
6a Charlotte Neugebauer Lyngby Torv 7, l.th., Lyngby 02 873111
7a Christine Kongsmark Olesen Bringetoften 17, Ballerup 02 652059
8a Lone Petersen Egevolden 4, l.tv., Hvidovre 01 494028
9a Lotte Honore Rasmussen Havnegade 47, K 01 126240

10 a Anja Reinert Ågade 100, st.tv., N 01 377488
Ila Camilla Strandskov Hyttegårdsvej 16,Ramløse, Helsinge02 112058
Ix Lene Benzon Nygaardsvej 45, 2.tv., 0 01 291708
2x Trine Christensen Bykildevej 7, 4.tv., Valby 01 164233
3x Jeppe Gudmundsen-Holmgreen Eggersvej 29, Hellerup 01 656393
4x Susanne Henningsen Livjægergade 17, 3., 0 01 385055
5x Jens Kjærgaard-Larsen Lærkevej 6, Birkerød 02 815641
6x Ole Hegnet Knudsen I.E. Ohlsensgade 5, 3.tv., 0 01 384210
7x Jacob Lenau Gi. Kongevej 98, 4., V 01 210291
8x Charlotte Lundum Højbro Plads 21, 4., K
9x Mads Peter Møller Østerbrogade 60, 4.th., 0 01 426322

lOx Martin Nielsen GI. Strandvej 236, Humlebæk 02 194242
llx Morten Gadegaard Nielsen Richelieus Alle 2, Hellerup 01 628394
12x Jens Richard Olsen GI. Strandvej 79, Humlebæk 02 191427
13x Nikolaj Rasmussen Strandboulevarden 105, 0 01 266042
14x Tars Ulrik Winther Svanemøllevej 23, 0 01 182781

6ci 5q IO> 8q

9x la 10a I2x

3x 2x ix 9q

lix 7X *fa 3a

6x L Åx 2a

I3x 8x
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Ib Michael Lund Andersen Christiansgave 7, Rungsted Kyst 02 869470
2 b Marc Banner-Jansen Skodsborg Strandvej 68, Skodsb.
3 b Fawzia Bendifallah Kettegaards Alle 9, Hvidovre 01 490571
4 b Hildur Bruun Rebekkavej 47, Hellerup 01 610081
5b Brian Carlquist Willemoesgade 62, 0 01 382917
6 b Alice De Champfleury Høyensgade 4, 0 01 267362
7 b Yvette Alstrup Heeraman A.L. Drewsensvej 12, 1., 0 01 428330
8 b Carine Neagoe Vordingborggade 6 D, nr. 31., 0 01 290111
9 b Adam Price Svanevænget 40, 0 01 180117

10 b Birgitte Reimers Strandalle 7, Humlebæk 02 193026
11 b Sanne Ronild Fredericiagade 12, K 01 133503
12 b Anne Kathrine Vorting Solvænget 12, 0 01 203344
ly Kim Rutzou Amved Svanevænget 22, 0 01 296765
2y Klaus Frøkjær Strandvejen 695, Klampenborg 01 631713
3y Christian Lykke Graugaard Jagtvej 212, 0 01 389076
4y Claus Osbæck Hansen Schoutgården 55, Dragør 01 537183
5y Søren Bech Hansen Nordkrog 31, Hellerup 01 621327
6y Christine Krøyer Willemoesgade 15, 2.th., 0 01 382160
7y Søren Lenau Gi. Kongevej 98, 4., V 01 210291
8y Jesper Mathiesen Carl Johansgade 9, 3.th., 0 01 385544
9y Johan Jacob Mohr Strandvejen 108, 2.th., Hellerup O1 623680

10 y Mogens Mygind Niels Andersens Vej 90, Hellerup 01 656321
lly Peter Jacob Møgelvang Amagertorv 27, K 01 131727
12y Bettina De Stricker Nørgaard Vardegade 17, 3.th., 0 01 423232
13y Cathrine Ørbeck Riis Strandalle 5, Humlebæk 02 190232
14 y Niels Astrup Taul Blegdamsvej 74, st., lej. 7., 0 01 353423
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2 8 13 6
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1 Peter Bertram Strandøre 6, 0
2 Kiri Tina Bjerregaard Langøgade 4, st.th., 0
3 Claus Noel Bretton-Meyer Soldalen 13, 0
4 Helle Christoffersen Skandrups Alle 50, Værløse
5 Kamala Engbæk Bastager 12, Vedbæk
6 Per Bo Fritze Strandboulevarden 70, 1., 0
7 Susanne Sif Hansen Christiansmindevej 10, 3., 0
8 Vibeke Hart Hansen Ellehøj 11, Hellerup
9 Synne Hoch Mosebakken 19, Greve Strand

10 Jacob Huang Friservej 22 A, Charlottenlund
11 Niels Christian Jørgensen Prs. Alexandrines Alle 8, Charl
12 Anders Kofoed Kastellet 8, 0
13 Peter Ljungdahl Østerbrogade 150, 0
14 Jon Peter Madsen Dortheavej 89, NV
15 Dorte W. Møller Mortensen Adelgade 54, 2., K
16 Agnete Schmidt Åtoften 144, Nivå
17 Lizet Worm Vandrup Rasmus Nielsens Koil. vær 536.S
18 Jens Staahl Weirsøe Serridslewej 4, 2., 0
19 Thomas Willersted Wiedeweltsgade 48, 0

01 209926
01 294477
01 181937
02 441367
02 893069
01 421807
01 293086
01 624350
02 900016
01 639283
01 634454
01 150532
01 383050

01 134135
02 244082
01 541433
01 386763
01 269900
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10
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12
13
14
15
16
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Marina Bülow Stjernestok 6, Kastellet, 0 01 152056
Christian S. Christensen Hesseløgade 41 A, 0 01 205669
Martin Christoffersen Suomisvej 3, V 01 352628
Birgitte Iversen Damm Thorvaldsensvej 10,2., V 01 350445
Christina Djurhuus Stockholmsgade 51, 1., 0 01 269256
Berit Majken Gersel Suensonsgade 40, 1., K 01 134120
Eva Hart Hansen Ellehøj 11, Hellerup 01 624350
Marie I Dali Nivåvænge 18, 1., Nivå 02 247815
Tina Gudrun Jensen Lyngbyvej 46, 2., 0 01 296324
Susanne Klitgaard Højdevangs Alle 36, S 01 555756
Helle Grangaard Larsen Rebekkavej 11, st., Hellerup 01 621554
Morten Prins Cæciliavej 70, Valby 01 167374
Rikke Stetter Baunebjergvej 203, Humlebæk 02 191268
Susi Tagild-Larsen Fortunvej 41, Charlottenlund 01 644010
Julie Thesander Rosenborggade 12, 4.th. K 01 116330
Alette Louise Thykier Øster Farimagsgade 16 B, 0 01 428555
Maria Helena With Ludvig Holsteins Alle 44, Baller.02 654317
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1 Hans Henrik Beck Ny Adelgade 2, 3., K
2 Louise Beck Ny Adelgade 2, 3., K
3 Christine Hess-Petersen Hegnsvej 27, Nærum
4 Lars Holten Øster Søgade 98, l.tv., 0
5 Jens Jørgensen ' Strandvejen 441, Vedba^;
6 P^nne Løvenkjær Tagensvej 32, 5.th., N
7 Nanna Kaarsberg Olsen GI. Strandvej 79, Humlebæk
8 Finn Mikael Passov Rosenvængets Sidealle 1,3.tv
9 Jacob Præstmark Skovvej 65, Gentofte

10 Camilla Østerberg Rurrp Ellemosevej 9, Hellerup
11 Anne-Sofie Find Sørensen Egebjerg Alle 16, Hellerup
12 Birgitte Winding Bomholmsgade 4, 6.tv., K
13 Michael Winding Bredgade 33, K
14 Christian Zeuthen Christianshavns Voldgade 43,

01 116962
01 116962
02 800560
01 421241
02 893420
01 830202
02 191427

, 0 01 380960
01 643135
01 676808
01 622776
01 144797
01 157002

K 01 540622
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1 Sanne Katrine Bjerg Sortedam Dossering 95 B, 0
2 Birgitte Christina Bojlén Stockholmsgade 25, 0
3 Louise Breum Trongårdsvej 37 A, Lyngby
4 Martin Bo Cholewa Frederiksborggade 23, 4.th., K
5 Jannie Lyng Christiansen Læderstræde 15, K
6 Vibeke Hansen Solkær 3, 2.tv., Rødovre
7 Junie Karen Hay Ryesgade 107, 0
8 Annegrethe Ljungberg Jensen Duntzfeldts Alle 25, Hellerup
9 Pernille Gry Madsen Dortheavej 89, NV.

10 Iben Louring Mortensen Sortedam Dossering 89, 4., 0
11 Kristine Helga Olsen OehlenschlcKjersgade 53 A, 5., V
12 Susan Charlotte Rasmussen Herluf Trollesgade 3, l.th., K

01 389939
01 380537
02 885089
01 112401
01 152069
01 755380
01 268112
01 627162

01 423768
01 389194
01 130089





Opsamlingsliste

1 Ulla Dich
2 Christine Kongsmark Olesen
3 Camilla Strandskov
4 Sanne Ronild
5 Lars Ulrik Winther
6 Jacob Morild Jensen
7 Morten Winther Jørgensen
8 Anja Andersen
9 Sine Maria Nørregaard

10 Cecilie Erlandsen
11 Camilla Louise Ransfort
12 Niels Jakob Sølling
13 Benjamin Christian Schou
14 Søren Hammeken Buch
15 Camilla Geisle
16 Sonja Berit Håkansson
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Igx 
Iga 
9a 
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2y 
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